CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO RIO DOCE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. Carlos Couto, 32 – Centro

CEP 36260-000 – Alto Rio Doce - MG

 DESPACHO Nº 001

Em atenção à solicitação realizada por empresa licitante, nos termos da Carta-Convite nº

01/2019, segue as informações para amplo conhecimento:

 PUBLIQUE-SE.

Alto Rio Doce, 02 de julho de 2019.

ANSELMO JOSÉ BARBOSA DE PAIVA
Presidente da Câmara Municipal de Alto Rio Doce/MG

VALOR MÉDIO UNITÁRIO CONVITE 01/2019

1) PRESTAÇÃO SERVIÇO LOCAÇÃO R$ 30.800,00

2) SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO R$ 2.400,00

3) PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE TREINAMENTO R$ 1.233,33

VALOR MÉDIO GLOBAL :  R$ 34.433,33